ПРОЕКТ

Внесен группой депутатов

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023 л('º

O досрочном прекращении полномочий
депутата Законодательного Собрания
Пермского края Житникoвa A.M.

B соответствии c пунктом 1 части 1 статьи 3 Закона Пермского края

«O статусе депутата Законодательного Собрания Пермского края»
Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:

1. Прекратить досрочно c 28 сентября 2023 года полномочия депутата
Законодательного Собрания Пермского края Житникoвa Александра

Михайловича в связи c его смертью.

2. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В .А.Сухих